平成 25 年４月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社トーメンデバイス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 妻木  一郎
 ( コ ー ド 番 号  2 7 3 7  東 証 第 一部 )

問合せ先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室 長 山 口  孝
電話番号 0 3 － 3 5 3 6 － 9 1 5 0 （代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議しましたので、お知らせいた

します。
なお、役員の異動は、平成 25年６月 24日開催予定の第 22回定時株主総会及びその後の取締役会に
おいて正式に決定される予定であります。

記

１． 昇格

新役職名 氏  名 現役職名

常務取締役 管理本部長

経理部長 松本
まつもと

 和幸
かずゆき

取締役 管理本部 副本部長

経理部長

２． 就任

新役職名 氏  名 現役職名

取締役（非常勤） 鶴田
つ る た

 雅
まさ

明
あき

 日本サムスン株式会社 代表取締役

※ 鶴田雅明氏は社外取締役（候補）です。

３． 退任

新役職名 氏  名 現役職名

退任 大岩
おおいわ

 博
ひろし

 専務取締役 管理本部長

営業本部 大阪第二営業部長 並松
なみまつ

 敏春
としはる

取締役 営業本部

大阪第二営業部長

※ 大岩博氏は退任後、当社顧問に就任予定です。

４． 担当委嘱の変更

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役社長 営業本部長 妻木
つ ま き

 一郎
いちろう

 代表取締役社長

専務取締役（非常勤）

兼 ATMD (Hong Kong) Limited

取締役副会長
小
こ

井
い

戸
ど

 信
のぶ

夫
お

専務取締役 営業本部長

兼 ATMD (Hong Kong) Limited

取締役（非常勤）

以上